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کازرون
مدیر آموزش و پرورش کازرون: 

به زنان خانه دار مهارت های شغلی و 
خانگی هم آموزش داده می شود

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، صنایع دستی 
و سنتی بانوان نهضت سوادآموزی روستای خسروآباد به همراه پخت غذاهای 
سنتی در مرکز یادگیری محلی واقع در این روستا نمایش داده شد. به مناسبت 
سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان امام خمینی)ره(، مدیر آموزش و 
پرورش کازرون از نمایشگاه دستاوردهای بانوان نهضت سوادآموزی روستای 

خسروآباد در مرکز یادگیری محلی این روستا بازدید کرد.
مدیر آموزش و پرورش کازرون در این بازدید اظهار داشت: در این نمایشگاه 
دستاوردهای هنری حدود 50 نفر از سوادآموزان شامل جاجیم بافی، گلیم بافی، 

ابریشم بافی، گلبافی، کار چرم، خیاطی، بافندگی و... به تماشا گذاشته شد. 
عباسی در ادامه به ظرفیت های قابل  توجه حوزه صنایع  دستی در اشتغال آفرینی 
به ویژه برای بانوان اشاره کرد و گفت: هدف از راه اندازی مرکز یادگیری در 
این روستا این است که در کنار یادگیری و سوادآموزی زنان خانه دار روستا، 

مهارت های شغلی و خانگی هم به آنها آموزش داده شود.
وی افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته در شورای پشتیبانی سوادآموزی، 
اقدامات لازم در این خصوص آغاز شده است و اولین مرکز در این روستا 

دایر شد که در مدت زمان کوتاه به بنگاه زودبازده تبدیل می شود.

مراسم یادبود آیت الله هاشمی 
رفسنجانی در کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز- علی گلچین: مراسم یادبود و ترحیم آیت الله اکبر 
هاشمی رفسنجانی با حضور حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون، سید کمال 
علوی فرماندار شهرستان، مسئول دفتر نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای 
اسلامی، مسئولین قضایی شهرستان، هیئت های مذهبی، نیروهای نظامی و انتظامی 
و جمع کثیری از مردم و دوستداران او در مصلای نماز جمعه کازرون برگزار شد.
امام جمعه کازرون در این مراسم گفت: این مراسم تجلیل از عالمی انقلابی است 
که عمر خود را در راه اسلام صرف کرد و دراین راه شکنجه ها و ناملایمات 

گوناگونی را تحمل کرد.
حجت الاسلام محمد خرسند اضافه کرد: امروز تمام جمهوری اسلامی عزادار 

مجاهدی بزرگ است که تمام عمرش را فدای انقلاب و رهبری کرد.
آیت الله رفسنجانی نظراتش را صریح مطرح می کرد

وی با اشاره به هفتاد سال سابقه مبارزه آیت الله هاشمی رفسنجانی، او را شناسنامه 
انقلاب توصیف کرد و افزود: او نظراتش را صریح می گفت ولی در تمام مدت 

پیرو رهبری بود و محور اصلی خود را رهبر می دانست. 
امام جمعه کازرون  خاطرنشان کرد: آیت الله رفسنجانی زندگی خود را فدای اسلام 

کرده بود و حتی تا مرز شهادت در این راه پیش رفت. 
در کشور به این مرد بزرگ، ظلم بزرگی شد

حجت الاسلام خرسند ادامه داد: در کشور، به این مرد بزرگ ظلم بزرگی شد؛ 
چراکه از طرف تمام گروه های تندرو در هر دو جناح تحت فشار قرار می گرفت.
وی ادامه داد: در عین حال او همیشه با عشق به کشور، انقلاب و نظام جمهوری 
اسلامی به دنبال ایجاد وحدت بود. امام جمعه کازرون در پایان با بیان اینکه انقلاب 
و نظام یکی از ستون های خود را از دست داد، رحلت آیت الله رفسنجانی را 

ضایعه ای اسفناک و غیرقابل جبران برای نظام و دولت توصیف کرد.

رییس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان:
شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان 
رتبه دوم سازش و عملکرد در استان 

فارس را به خود اختصاص داد
ایمان احمدی: رییس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان  سرویس شهرستان/ 
گفت: در بازرسی های صورت گرفته از عملکرد شوراهای حل اختلاف، بخش 
چنارشاهیجان به عنوان دومین حوزه از حیث سازش و عملکرد شناخته شده است.
تورج دالکی رییس دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان در گفت وگو با خبرنگار 
ما در چنارشاهیجان با اشاره به عملکرد شوراهای حل اختلاف و آیه شریف 
»إنمَّا المُؤمنِونَ إخْوةٌ فأَصْلحُِوا بیَْن أخَوَیکُم« اظهار داشت: شورای حل اختلاف با 
استفاده از ابزار انسانی به دنبال افزایش صلح و سازش است که این روش موجب 

کاهش بار مراجعه مردم به دادگستری ها خواهد شد.
وی اقامه عدل در جامعه را نجات انسان ها، ایجاد امنیت و آسایش برای شهروندان 
دانست و افزود: بی شک گسترش عدالت در جامعه مایه خیر و برکت بوده و 
احکام عادلانه و صلح و سازش و رای قضات شورای حل اختلاف متعهد و با 
ایمان به کسب بیشتر رضایتمندی عمومی نسبت به دستگاه قضایی منجر می شود.

لامرد
افزودن بیش از 150جلد کتاب تخصصی به 

کتابخانه دانشکده پرستاری لامرد
رییس دانشکده پرستاری حضرت ام البنین)س( لامرد، از اقدامات و برنامه های این 
مجموعه به منظور افزایش منابع کتابخانه ای و ارتقای دسترسی ها به پایگاه های 

اطلاعاتی در این دانشکده، خبر داد.

به گزارش »وب دا« در شیراز، حسین صفری گفت: در راستای تکمیل منابع علمی 
مورد نیاز پژوهشگران، کتابخانه دانشکده نسبت به خرید 150 جلد کتاب تخصصی 
در رشته پرستاری اقدام کرده ایم که این کتاب ها به مجموعه کتابخانه افزوده شد. 

او اضافه کرد: علاوه بر این، نزدیک به 30 جلد کتاب اهدایی، در مرحله ثبت و ورود 
به مخزن کتابخانه است.

مسئول کتابخانه دانشکده، گفت: در راستای توسعه و تکمیل کتابخانه، تعداد کتاب ها 
در حال حاضر به 1700جلد کتاب در موضوعات مختلف رسیده است که درصد قابل 
توجهی از آن را، کتاب های تخصصی لاتین و کتاب های مرجع تشکیل می دهند.

قیروکارزین
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس: 

مطالبه گری شهروندان باعث پیشرفت 
شهر می شود

دفتر  کل  مدیر  پور  بیات  علیرضا  قیر،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
افتتاح پروژه های  بازدید و  از  استانداری فارس پس  امور شهری و شوراهای 
شهرداری قیر گفت: چهار نوع سیستم مدیریت شهری در جهان وجود دارد؛ 
یکی مدیریت انتصابی که در آن شهردارها توسط دولت منصوب میشوند و در 
این نوع مدیریت مردم دخالتی ندارند، روش دوم مدیریت کمیسیونی است که 
مردم تعدادی را به عنوان شورا انتخاب میکنند و اعضای شورا نیز یک نفر را 
نمادین به عنوان شهردار انتخاب میکنند، اما در واقع مدیریت شهر به عهده همه 
این اعضای کمسیون است. وی افزود: روش سوم روش پارلمانی است که مردم 
عده ای را به عنوان شورای شهر انتخاب میکنند و سپس شورای منتخب یک 
نفر را از بیرون به عنوان شهردار انتخاب میکند که این روش در حال حاضر 
در ایران نیز اجرا میشود. البته به این روش اشکالاتی نیز  وارد است و در جهان 
نیز منسوخ شده است. بیات پور ادامه دارد: چهارمین نوع سیستم نوع مدیریتی 
که بهترین نوع میباشد نظام مدیریتی است، در این سیستم شهردار و شورا توسط 
مردم انتخاب میشوند. وی با اشاره به مشکلات موجود در سیستم مدیریت شهری 
کشور گفت: در حال حاضر بزرگترین مشکلی که در کشور ما وجود دارد 
این است که در مدیریت شهری ما ثبات وجود ندارد و در برخی از شهرهای 
کشور طی سه سال گذشته بیش از پنج شهردار عوض شده است و این موضوع 
به نتیجه بخشی نظام شورایی در کشور آسیب رسانده است. وی افزود: به عنوان 
مثال بودجه شهرداری های استان فارس نزدیک به سه هزارو هفتصد میلیارد 
تومان میباشد که این رقم دوبرابر کل  بودجه  دستگاهای اجرایی استان است 
اما برآیند این هزینه در شهر ها موازنه ندارد و نتیجه ها رضایت بخش نیست با  

این هزینه ها باید اتفاقات بزرگتر و مهم تری در شهر های ما بیفتد.

 مدیر کل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه شهروندان یکی 
از ارکان اصلی نظام مدیریت شهری هستند تاکید کرد: شهر خوب شهری است 
که دارای شهروندان مسئولیت شناس باشد. همچنین شهر های پیشرفته همیشه 
شهروندان مطالبه گری داشته اند و مطالبه گری مردم باعث رشد شهرها خواهد 
شد. بیات پور افزود: شهرداری شبیه به قلب انسان است تا زمانی که مشکلی 
برای قلب پیش نیاید یادمان نیست که قلبی هم وجود دارد اما چنانچه مشکلی 
برای قلب ما پیش بیاید تازه می فهمیم که چقدر وجود آن مهم است؛ لذا تا زمانی 
که شهرداری در حال فعالیت است شاید مردم اصلا خدمات آن را لمس نکنند 
اما چنانچه مشکلی پیش بیاید و شهرداری به وظیفه خودش عمل نکند تازه مردم 

متوجه این جایگاه مهم می شوند.

نی ریز
سوگواره عاشورایی میزبان آثار 

هنرمند نی ریزی
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دو اثر از حامد راستی رئیس 
انجمن عکس و فیلم نی ریز با موضوع کودکان محرم به نمایشگاه این سوگواره 

عاشورایی راه یافت. 
این سوگواره با آثاری از عکاسان از سراسر کشور در اصفهان برگزار و نمایشگاه 

عکسی نیز با عنوان »در حاشیه اتفاق افتاد« در تهران برپا شد.
آثار حامد راستی از تاریخ 1 لغایت 7 بهمن ماه به مدت یک هفته در گالری سبحان 

واقع درکامرانیه تهران به نمایش در می آید.
نمایشگاه انفرادی »در حاشیه اتفاق افتاد« مشتمل بر تعداد ٢3 اثر با موضوع آسیب 
های اجتماعی در قالب عکاسی مستند از این هنرمند است. حامد راستی برنده مدال 
برنز مسابقات فرانسه و رئیس انجمن عکس و فیلم و پویانمایی شهرستان نی ریز است. 

استان خوزستان 
برگزاری کارگاه آموزشی بدن بازیگر              
مجموعه  از  آموزشی  کارگاه  این  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 

است  فجر  استانی  تئاتر  المللی  بین  جشنواره  نخستین  جنبی  برنامه های 
با حضور 30  بهبهان و در محل مجتمع فرهنگی و هنری آفاق  که  در 
استقبال  با  احمد،  بویر  و  استان کهگیلویه  و  بهبهان  از شهرستان  بازیگر 
دارای  خاسب  یاسر  کارگاه  این  مدرس  شد.  برگزار  علاقه مندان  خوب 
نمایش »هدیه مرموز«  بود. خاسب  مدرک کارشناسی ارشد کارگردانی 
اهواز  شهرهای  در  فجر  استانی  تئاتر  المللی  بین  نخستین جشنواره  در  را 
و بهبهان به روی صحنه برده است. نمایش هدیه مرموز در شب پایانی 
جشنواره  استانی فجر در شهرستان بهبهان با استقبال کم نظیر علاقه مندان 
به روی  صحنه رفت. بر اساس هماهنگی صورت گرفته با این کارگردان 
و  گروه  این  از  مختلف  اجراهای  برپایی  تداوم  جهت  لازم  برنامه ریزی 
همچنین برپایی کارگاه های آموزشی در بهبهان صورت گرفته است.                                                

معاون فرماندار شادگان: 
اعلام آمادگی فرمانداری جهت تاسیس 

تشکل های مردم نهاد
فعالیت 9 تشکل مردم نهاد در شادگان 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار ضمن 
اعلام آمادگی فرمانداری جهت تاسیس و صدور مجوز تشکلهای مردم نهاد گفت: 

در این شهرستان تعداد 9 تشکل مردم نهاد تاسیس شده و به ثبت رسیده است. 
معاون فرماندار شادگان با تاکید بر اهمیت و ضرورت توسعه فعالیت تشکلهای 
استناد  به  که  است  موسساتی  شامل  نهاد  مردم  های  تشکل  افزود:  نهاد  مردم 
تصویب نامه شماره ٢786٢/ ت 31٢81 هـ مورخ 84/5/8 هیئت وزیران دارای 

پروانه فعالیت بوده و به ثبت رسیده اند. 
آلبوغبیش از وزارت کشور، استانداریها و فرمانداریها به عنوان مراجع صدور 
پروانه فعالیت تشکلهای مردم نهاد یاد کرد و افزود: در راستای توسعه تشکلهای 
مردم نهاد و ارائه خدمات در سطح استانها، شهرها و روستاهای کشور و همچنین 
بهره مندی از ظرفیتهای جامعه و تعامل با گروه های هدف، دستور العمل نحوه 
تاسیس شعب و دفاتر نمایندگی تشکلهای مردم نهاد توسط وزارت کشور صادر 

و ابلاغ شده است.  
وی در ادامه افزود: تشکلهای مردم نهاد که حداقل دو سال از تاریخ ثبت آنها 
سپری شده است، درصورت داشتن طرح توجیهی و توانمندی مالی و اجرایی 
جهت توسعه فعالیت در استانها و شهرستانها، می توانند درخواست تاسیس شعبه یا 
دفتر نمایندگی را به مرجع صدور پروانه فعالیت ارائه کرده و بر اساس مقررات 
دستور العمل مربوطه موافقت نامه تاسیس شعبه یا دفتر نمایندگی را از هیئت 

نظارت محل فعالیت )استانداری یا فرمانداری( دریافت کنند.   
تشکل  از  است که  نهادی  شعبه  نشان ساخت:  شادگان خاطر  فرماندار  معاون 
اساسنامه تشکل در یک محدوده  اجرای  ارائه خدمات و  مرکزی جدا شده و 
جغرافیای مشخص بر اساس شاخص های تقسیمات کشوری را عهده دار می شود 
و دفتر نمایندگی شامل نهادی است که به نمایندگی از یک تشکل در یک 
محدوده جغرافیایی مشخص بر اساس شاخص های تقسیمات کشوری، جهت انجام 
امور مشخص ایجاد می شود و به عنوان وکیل یا  کارگزار تشکل مرکزی عمل 

می کند.

فرماندار هندیجان: 
آمار غلط در خصوص اشتغال خسارت 

جبران ناپذیری را در پی خواهد گذاشت    
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: سید مهران رفیعی در جلسه ساماندهی امور 
جوانان گفت: با توجه به نقش تعیین کننده و تاثیرگذار اشتغال جوانان، بی توجهی 
به آن خسارت جبران ناپذیری بر جا خواهد گذاشت. در سال 94 بی توجهی در 
خصوص اشتغال، سردرگمی جوانان را در پی داشت از این رو آمار بیکاری در 
کشور بالاست و همین گونه است که 40 درصد بیکاری در شهرستان هندیجان 
اعلام شده است. عدم توجه به نقش جوانان باعث مشکلات بسیاری شده و جوانان 
با توجه به بومی بودن این شهرستان به دنبال اشتغال هستند. با اینکه این شهرستان 
از نظر اشتغال رشد 16.5 درصدی داراست -که نسبت به شهرستان های دیگر بهتر 
است- اما اگر نتوانیم بی توجهی به نقش جوانان در آینده را پیگیر شویم مشکلات 
بسیاری به وجود خواهد آمد. وی افزود: باید جدی کار شود و مسئولین باید به امر 
توجه داشته باشند که مشکلات جوانان را در نظر بگیرند و ازدواج آسان را برای 
قشر جوانان فر اهم سازند. وی خطاب به دستگاه های اجرایی و بانک ها گفت: 
برای ایجاد اشتغال جوانان با کمک نمایندگان و مسئولین باید در تصریح کار 
خود بپردازید و متناسب با حرفه ای که جوانان دارند ایجاد اشتغال کنید. رفیعی در 
خصوص گردشگری در هندیجان تصریح داشت: هندیجان یکی از بنادر بزرگ 
جنوبی در استان خوزستان و کشور است که در صنایع گردشگری در سواحل 
بندر بحرکان و بندر سجافی و حاشیه خلیج فارس می توان با ورود هر گردشگر 
به این بنادر چهار نفر را به اشتغال گرفت بدون اینکه هزینه ای انجام شود، در بحث 
فرهنگ و اجتماع نیز باید بیشتر کار شده و با فرهنگ سازی و قابلیت هایی که این 
دو بنادر دارند اشتغال ایجاد شود. سید مهران رفیعی فرماندار هندیجان در خصوص 
اشتغال های کاذب نیز گفت: در مراکز شهرستان قهوه خانه هایی وجود دارد که 
برای جلوگیری از آن ها باید فرهنگ سازی را بیشتر با بحث ایجابی دنبال کرد، 
همچنین شبکه بهداشت و درمان و اداره صنعت معدن تجارت و نیروی انتظامی 
مسئولیت قانونی دارند که با فروشندگان و پخش کنندگان قلیان و تنباکو برخورد 
قانونی کنند تا شاهد عواقب ناهنجار در میان جوانان نباشیم. فرماندار هندیجان در 
خصوص مراکز بازپروری هندیجان نیز عنوان کرد: در جلسه ای که در استانداری 
خوزستان با شریعتی داشتیم مقرر شد مرکز بازپروری و ترک اعتیاد توسط سازمان 
بهزیستی برای جمع آوری معتادان در شهرستان ساخته شود؛ چراکه نجات یک 
معتاد وظیفه تمامی مدیران و مسئولان اجرایی است، به مدیران دستگاه ها اعلام می 
کنم که با بهزیستی همکاری و همفکری کنند. وی از مسئولین خواست آمار ایجاد 
اشتغال و کار هایی که در این خصوص طی 10 ماه سال جاری انجام شده را اعلام 
کنند تا وی نیز این آمار را به استانداری خوزستان اعلام کند. در این جلسه اداره 
های آموزش و پرورش، سازمان بهزیستی، بنیاد شهدا و امور ایثارگران، اداره کار 
و رفاه اجتماعی، اداره صنعت معدن و تجارت،  هلال احمر، اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، اداره بهداشت و درمان و فنی و حرفه ای، شورای شهر سازمان تبلیغات 

حضور داشتند و گزارش هایی از ایجاد اشتغال اعلام کردند.

استان بوشهر
کاهش آلودگی ناشی از گوگرد در 

منطقه پارس جنوبی
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی 

از کاهش 90 درصدی آلودگی ناشی از گوگرد در منطقه پارس جنوبی خبر داد.
مهدی یوسفی در نشست بررسی مسائل زیست محیطی منطقه پارس جنوبی  گفت: 

امسال با تمرکز بر صیانت از محیط زیست، نظارت و کنترل بر خروجی و تصفیه پساب 
فاضلاب پتروشیمی و پالایشگاه های منطقه پارس جنوبی تشدید شده است.

وی افزود: براساس یک برنامه مدون سه ساله در فاز نخست خروجی پساب واحدهای 
صنعتی بزرگ منطقه پارس جنوبی به دریا با جدیت کنترل و نظارت می شود و این 

طرح تا بهبود پساب فاضلاب ها در منطقه ادامه دارد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی اظهار داشت: هم اکنون یک مرکز 
آنلاین در منطقه پارس جنوبی وظیفه کنترل و پایش پساب ها را برعهده دارد و درآینده 

نزدیک شش ایستگاه دیگر راه اندازی می شود.
یوسفی تصریح کرد: به منظور پایش کیفیت هوای منطقه پارس جنوبی ٢0 پارامتر 
کیفی موثر تعیین و تدوین شده و به طور مداوم کیفیت هوای منطقه توسط یک  مرکز  

هواشناسی کنترل و پایش می شود.
وی با اشاره به اینکه مدیریت پسماند فاضلاب ها در سال های گذشته یکی از گام های 
اساسی و حائز  اهمیت برای صیانت از محیط زیست منطقه به شمار می رود تاکید کرد: 
مجتمع مدیریت پسماندهای صنعتی خطرناک و غیر خطرناک و اصلاح و تکمیل 
واحدهای تصفیه پساب فاضلاب شرکت های مستقر در منطقه پارس جنوبی ایجاد 

شده است.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی با بیان اینکه یک  هزار هکتار 
فضای سبز در منطقه پارس جنوبی ایجاد شده است، گفت: اجرای بیش از یک  هزار 
هکتار دیگر هم اخیراَ توسط هیئت مدیره شرکت نفت تصویب شده و به زودی اجرایی 

می شود.

استان هرمزگان 
ساخت چهار سایت آب شیرین کن 

روستایی هرمزگان با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان اعلام کرد: با مشارکت 
بخش  در  شیرین کن  سایت آب  چهار  بخش خصوصی  سرمایه  گذاری  و 

روستایی استان احداث می شود.
خبرنگاران  جمع  در  پور  حمزه  عبدالحمید  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به   
هزار  سه  ظرفیت  با  بمانی  روستای  ها  کن  شیرین  آب  این  اظهارداشت: 
مترمکعب در شهرستان سیریک، روستای نانگ با ظرفیت دو هزار مترمکعب 
در بخش مرکزی شهرستان بندرعباس، گابریک با ظرفیت 300 مترمکعب در 
شهرستان جاسک و کو خرد با ظرفیت 750 مترمکعب در شهرستان بستک 

احداث می شوند.
وی تصریح کرد: پیش بینی می شود طی یک سال آینده با بهره برداری از این 
چهار سایت آب شیرین کن با ظرفیت بیش از شش هزار مترمکعب آب 
شیرین در شبانه  روز مشکل اساسی تامین آب آشامیدنی تعداد 45روستا با 

جمعیتی بیش از3٢ هزار نفر برطرف شود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سرمایه گذار بخش خصوصی جهت احداث 
این سایت آبشیرینکن ها افزون  بر 195 میلیارد ریال سرمایه گذاری خواهد 

کرد.
حمزه پور با بیان اینکه تامین آب روستاها به صورت اساسی با اختصاص 
اعتبارات ملی و توسعه آب شیرین کن ها امکان پذیر است، افزود: در حال 
شبکه های  و  تاسیسات  از  هرمزگان  استان  روستاهای  از  درصد   70 حاضر 

آب رسانی برخوردارند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 18 سایت آب شیرین کن در استان وجود 
دارد ، خاطرنشان کرد: با توسعه و بهره برداری ازاین 18 سایت آب شیرین 
کن در سالهای اخیر، تعداد روستاهایی که به صورت سیار آبرسانی می شدند، 

از 400 روستا به کمتر از 150 روستا رسیده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

ابلاغ ۴۸۲میلیارد تومان از اعتبارات 
مصوب سفر ریاست جمهوری

رئیس سازمان برنامه و بودجه کهگیلویه و بویراحمد گفت: 48٢ میلیارد 
شده  ابلاغ  استان  به  جمهوری  ریاست  سفر  مصوب  اعتبارات  از  تومان 

است. 
از  نوروزی در جمع خبرنگاران گفت:  به گزارش خبرنگار مهر، حسن 
966 میلیارد تومان اعتبارات مصوب سفر ریاست جمهوری، 589 میلیارد 

تومان آن برای سال جاری است.
نوروزی با بیان اینکه بنابر اطلاعات گرفته شده از دستگاه ها 48٢ میلیارد 
تومان   میلیارد  انجام گرفته است، عنوان داشت: 149  اعتبار  ابلاغ  تومان 

در قالب اسناد خزانه و نقدینگی تخصیص اعتبار شده است.
نوروزی اظهار داشت: در جلسه بررسی مصوبات سفر ریاست جمهوری 

56 طرح مورد بررسی قرار گرفت.
سفر  مصوبات  بررسی  جلسه  در  گفت:  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
برای  که  شد  تاکید  استان  اجرایی  های  دستگاه  به  جمهوری  ریاست 
 48٢ اعتبار  با   95 تومانی مصوب سال  میلیارد   589 اعتبار  فاصله  جبران 

میلیارد تومانی ابلاغی اقدام کنند.
به  نسبت  که  است  شده  خواسته  ها  دستگاه  از  کرد:  تاکید  نوروزی 
های  پیگیری  شود،  اعتبار  ابلاغ  باید  که  تومانی  میلیارد   107 پیگیری 
برنامه ریزی کشور و کمک  از طریق وزارتخانه ها و سازمان  را  لازم 
دستگاه های متولی استان انجام بدهند، تا این ابلاغ اعتبار نیز اجرایی شود.

صفحه کاهش آلودگی ناشی از گوگرد در منطقه پارس جنوبی
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی از کاهش 90 درصدی آلودگی ناشی از گوگرد در منطقه پارس جنوبی 

خبر داد.
مهدی یوسفی در نشست بررسی مسائل زیست محیطی منطقه پارس جنوبی  گفت: امسال با تمرکز بر صیانت از محیط زیست، نظارت و کنترل بر خروجی و 

تصفیه پساب فاضلاب پتروشیمی و پالایشگاه های منطقه پارس جنوبی تشدید شده است.
وی افزود: براساس یک برنامه مدون سه ساله در فاز نخست خروجی پساب واحدهای صنعتی بزرگ منطقه پارس جنوبی به دریا با جدیت کنترل و نظارت 

می شود و این طرح تا بهبود پساب فاضلاب ها در منطقه ادامه دارد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی اظهار داشت: هم اکنون یک مرکز آنلاین در منطقه پارس جنوبی وظیفه کنترل و پایش پساب ها را برعهده 

دارد و درآینده نزدیک شش ایستگاه دیگر راه اندازی می شود.


